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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! UWAGA NA SILNY WIATR!  

Przez całą dobę będą nam towarzyszyły silne podmuchy wiatru. 

Ostrzeżenie Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej obowiązuje aż do 

czwartku, do godz. 7.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BEZ BARIER, CZYLI JAK? TRWA KONKURS „KRAKÓW BEZ BARIER” 

Od kilkunastu lat miasto realizuje konkurs „Kraków bez barier”, w którym 

nagradza osoby, firmy i instytucje ułatwiające osobom  z 

niepełnosprawnościami funkcjonowanie w Krakowie. Laureaci konkursu 

pokazują, jak pokonywać bariery, nie tylko te architektoniczne. Etap zgłoszeń 

do tegorocznej 17. edycji potrwa do końca lutego – zachęcamy do udziału i 

przypominamy konkursowe kategorie.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! PIERWSZE PRACE PRZY BUDOWIE KŁADKI KAZIMIERZ – LUDWINÓW 

Po stronie Ludwinowa trwają pierwsze prace związane z realizacją kładki 

pieszo-rowerowej Kazimierz – Ludwinów. Na początek wykonawca zajął się 

przebudową sieci gazowej i elektrycznej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! AUKCJA NA MIEJSCA POD BUDOWĘ GROBÓW MUROWANYCH  

Zarząd Cmentarzy Komunalnych ogłasza aukcję na oddanie do 

użytkowania – dysponowania osobom fizycznym, miejsc pod budowę grobów 

murowanych na trzech cmentarzach komunalnych: Rakowickim, Podgórskim i 

Grębałów. Licytacja odbędzie 7 lutego, o godz. 13.00 w ZCK przy ul. 

Powstańców 48, w Biurze Obsługi Cmentarza Prądnik Czerwony. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/279325,26,komunikat,uwaga_na_silny_wiatr_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279354,29,komunikat,bez_barier__czyli_jak__trwa_konkurs__krakow_bez_barier_.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279372,26,komunikat,pierwsze_prace_przy_budowie_kladki_kazimierz___ludwinow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279324,26,komunikat,aukcja_na_miejsca_pod_budowe_grobow_murowanych.html
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NOWE! ZASADY DEKOROWANIA KRAKOWA FLAGAMI  

Flaga miasta Krakowa jest ważnym elementem budowania lokalnej 

tożsamości i więzi mieszkańców z kulturą, historią i tradycją Krakowa. 

Świadomość, że Kraków posiada własne barwy miejskie przyczyna się do 

propagowania wiedzy o dziedzictwie kulturowym miasta. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

XXII STYCZNIOWE TARGI SZKÓŁ ZAWODOWYCH W MELIORKU  

Od 25 stycznia do 29 lutego będą trwały organizowane pod patronatem 

Prezydenta Miasta Krakowa przez Zespół Szkół Inżynierii Środowiska i 

Melioracji w Krakowie XXII Styczniowe Targi Szkół Zawodowych w Meliorku. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (dominika.jazwiecka@um.krakow.pl).  

 

NOWE! „AKTORZY PROWINCJONALNI CZYLI POCIĄG DO HOLLYWOOD” W 

TEATRZE LUDOWYM 

Teatr Ludowy zaprasza do Teatralnego Instytutu Młodych na spektakl 

„Aktorzy prowincjonalni czyli pociąg do Hollywood”, inspirowany scenariuszem 

filmowym Agnieszki Holland i Witolda Zatorskiego.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! FERIE ZIMOWE W MUZEUM INŻYNIERII I TECHNIKI 

Zapraszamy dzieci w wieku od 6 do 12 lat do spędzenia ferii zimowych w 

Muzeum Inżynierii i Techniki w Krakowie. Zajęcia odbywać się będą w 

godzinach 12.00–15.00 w dwóch turach 13–16.02 i 20–23.02. Na każdy dzień 

zaplanowano trzy różne aktywności, a także warsztaty kreatywne, zabawę w 

Strefie Klocków oraz tematyczne zwiedzanie wystawy „Miasto. Technoczułość”. 

Dzieci będą poznawać dziedziny inżynierii i zamieniać się w konstruktorów lub 

mechaników, więc nie będzie czasu na nudę. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

POCZĄTEK ROKU W TEATRZE KTO 

W całym Krakowie czuć zimową atmosferę, dlatego styczeń to idealny 

czas, by jeden z jego chłodniejszych wieczorów spędzić w Teatrze KTO. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/279322,29,komunikat,zasady_dekorowania_krakowa_flagami.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279222,34,komunikat,22__styczniowe_targi_szkol_zawodowych_w_meliorku_.html
mailto:dominika.jazwiecka@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279369,33,komunikat,_aktorzy_prowincjonalni_czyli_pociag_do_hollywood__w_teatrze_ludowym.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279333,34,komunikat,ferie_zimowe_w_muzeum_inzynierii_i_techniki.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278757,33,komunikat,poczatek_roku_w_teatrze_kto.html
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NOWE! MUZEUM KRAKOWA POSZUKUJE PRAC WINCENTEGO 

WODZINOWSKIEGO 

W związku z trwającymi przygotowaniami do pierwszej monograficznej 

wystawy poświęconej twórczości artystycznej Wincentego Wodzinowskiego, 

Muzeum Krakowa poszukuje prac i pamiątek związanych z artystą. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRZEGLĄD „O BUŁAWĘ LAJKONIKA” 2024 

Do 12 marca można przesyłać zgłoszenia do Przeglądu Teatralno-

Muzycznego „O Buławę Lajkonika” organizowanego przez Urząd Miasta 

Krakowa i Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! Z CZESŁAWEM LANGIEM O 81. TOUR DE POLOGNE 

We wtorek, 23 stycznia reprezentujący Miasto Kraków Dyrektor Zarządu 

Infrastruktury Sportowej w Krakowie Krzysztof Kowal spotkał się z Dyrektorem 

Tour de Pologne Czesławem Langiem. 81. edycja naszego narodowego wyścigu 

kolarskiego rozpocznie się 12 sierpnia, tuż po igrzyskach olimpijskich w Paryżu, 

a zakończy 18 sierpnia – po raz kolejny w Krakowie, przy Błoniach. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WEŹ UDZIAŁ W OGÓLNOPOLSKIEJ KONFERENCJI „DYREKTORZY SZKÓŁ 

2024”  

We wtorek, 20 lutego w godz. 9.00–13.45 w formie online odbędzie się 

bezpłatna konferencja dla dyrektorów szkół dotycząca odchudzenia podstawy 

programowej oraz statusu prawnego dyrektora szkoły. Panele dyskusyjne 

poprowadzi specjalista prawa oświatowego Michał Kowalski. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „NAUCZYCIEL W NOWYCH REALIACH OŚWIATOWYCH 2024” – 

KONFERENCJA  

Portal Oświatowy i Educado zapraszają 19 marca na konferencję online 

„Nauczyciel w nowych realiach oświatowych 2024”. Podczas wydarzenia 

odbędą się wystąpienia cenionych w branży specjalistów dotyczące problemów, 

z którymi często borykają się dziś nauczyciele i dyrektorzy szkół. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/279368,33,komunikat,muzeum_krakowa_poszukuje_prac_wincentego_wodzinowskiego.html
https://www.krakow.pl/bezbarier/turystyka_sport_kultura_-_aktualnosci/279366,2158,komunikat,przeglad__o_bulawe_lajkonika__2024.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279334,202,komunikat,z_czeslawem_langiem_o_81__tour_de_pologne.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279307,34,komunikat,wez_udzial_w_ogolnopolskej_konferencji__dyrektorzy_szkol_2024_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279306,34,komunikat,_nauczyciel_w_nowych_realiach_oswiatowych_2024____konferencja.html
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INFORMACJE DROGOWE 

 

NOWE! OD PONIEDZIAŁKU KOREKTY ROZKŁADÓW JAZDY DWÓCH LINII 

AUTOBUSOWYCH 

Już od 29 stycznia zostaną wprowadzone drobne korekty w kursowaniu 

dwóch linii autobusowych – nr 134 i 138. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOCNE PRACE PRZY BUDOWIE TRASY S7 – TAK POJADĄ TRAMWAJE 

Trwa budowa drogi S7 w rejonie nowohuckiego kombinatu. W związku z 

kolejnym etapem prac przez dwie noce – z 25 na 26 i z 26 na 27 stycznia – 

wstrzymywany będzie ruch tramwajowy pomiędzy przystankami „Plac 

Centralny” – „Struga” – „Kombinat”. Swoje trasy zmienią linie tramwajowe nr 4 

i 22. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W CZWARTEK  

  

Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig  

 14:00 - XV Konferencja Krajowej Izby Gospodarki Odpadami i Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Oczyszczania w Krakowie pt. „Gospodarka odpadami w zintegrowanych 

systemach gminnych”, Novotel Kraków City West, ul. Armii Krajowej 11 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Anna Korfel-Jasińska  

 10:00 - XXII Styczniowe Targi Szkół Zawodowych w Meliorku, Zespół Szkół 

Inżynierii Środowiska i Melioracji, ul. Ułanów 9 

 

                                       Monika Chylaszek 

                                       rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/279378,1912,komunikat,od_poniedzialku_korekty_rozkladow_jazdy_dwoch_linii_autobusowych.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279233,26,komunikat,nocne_prace_przy_budowie_trasy_s7___tak_pojada_tramwaje.html

